
                      
 

                                                       "Утверждаю" 
                                    Директор  
                                   ГБОУ СОШ №1 «Образовательный центр»  
                                   с. Сергиевск 
                                     _____________________ О.А.Веселова 
                                       «_____»_________________2021 год 

 
 

 
Циклограмма оказания услуг по психолого-педагогическому сопровождению образовательного процесса 

 в ГБОУ СОШ №1 « Образовательный центр» с. Сергиевск 
педагога-психолога Платоновой С.В. на 2021-2022 учебный год 

 
  

Дни недели/ 
направления 
деятельности 

 
Диагнос

тика 
Коррекционно-
развивающая 

работа   

Психопросвещение Консультирование Аналитическая, 
учебно-

методическая и 
организацион-ная 

деятельность 

учащиес
я 

педагоги 
родите

ли 
учащиеся 

педагог
и 

родители 

 
Понедельник 

 

 
 
 
 
 

1 гр 8.00-8.30 
2гр  8.30-9.10 

      9.15-9.55 
 3 гр 10.00-10.30 

10.35-11.05 
4гр. 11.35-12.15 

12.15-
13.30 

    13.30-14.30 
11.05-11.35 
14.30-16.00 

 
Вторник 

 

 
 
 

8.30-9.30 
 
 

5 гр 8.00-8.30 
6гр 10.30-11.00 

11.10-11.40 
7гр 12.40-13.20 

8гр 13.20-14.00 

    

9.30-
10.30 
11.00-
11.10 

 
11.40-12.40 
14.00 -16.00 

 
Среда 

 

 
11.00-
12.00 

 

9гр 12.20-13.00 
10гр 13.20-14.00 

   14.00-15.00 

12.00-
12.20 
13.00-
13.20 

8.00-10.00 
10.00-11.00 
15.00-16.00 

 
Четверг 

 

 
 
 
 
 

11гр  12.20-13.00 
12гр 13.00-13.40 

13.50-14.30 

10.00-
11.00 

11.00-
12.00 

 14.30-15.00 

12.00-
12.20 
13.40-
13.50 

 8.00-10.00 

 
Пятница 

 

 
 

8.30-9.30 
13гр13.30-14.10 

13.00-
13.30 

 
9.30-
13.00 

 
14.10-
14.20 

  



 


		2021-09-23T11:36:17+0300
	00b08f9c105c2ff4b4
	директор Веселова О. А.




