

"Утверждаю"

Директор
ГБОУ СОШ №1 «Образовательный центр»
с. Сергиевск

О.А.Веселова

«_____» 2021 год

**Циклограмма оказания услуг по психолого-педагогическому сопровождению образовательного процесса
в ГБОУ СОШ №1 «Образовательный центр» с. Сергиевск
педагога-психолога Платоновой С.В. на 2021-2022 учебный год**

Дни недели/ направления деятельности	Диагнос- тика	Коррекционно- развивающая работа	Психопросвещение			Консультирование			Аналитическая, учебно- методическая и организацион-ная деятельность
			учащиес- я	педагоги	родите- ли	учащиеся	педагог и	родители	
Понедельник		1 гр 8.00-8.30 2гр 8.30-9.10 9.15-9.55 3 гр 10.00-10.30 10.35-11.05 4гр. 11.35-12.15	12.15- 13.30					13.30-14.30	11.05-11.35 14.30-16.00
Вторник	8.30-9.30	5 гр 8.00-8.30 6гр 10.30-11.00 11.10-11.40 7гр 12.40-13.20 8гр 13.20-14.00					9.30- 10.30 11.00- 11.10		11.40-12.40 14.00 -16.00
Среда	11.00- 12.00	9гр 12.20-13.00 10гр 13.20-14.00				14.00-15.00	12.00- 12.20 13.00- 13.20	8.00-10.00	10.00-11.00 15.00-16.00
Четверг		11гр 12.20-13.00 12гр 13.00-13.40 13.50-14.30	10.00- 11.00	11.00- 12.00		14.30-15.00	12.00- 12.20 13.40- 13.50		8.00-10.00
Пятница	8.30-9.30	13гр13.30-14.10	13.00- 13.30		9.30- 13.00		14.10- 14.20		

